襠號：

保存年限：

財團法人國家實，驗研究皖 函

受文者：全國高中職校

發文日期：中華民國113年4月24日

地 址：10636台北市大安區和平束路二段
106號3樓

聯絡人：陳世良
電 語： （02)6630-0923
傳 真： （02)6630-0858
電子郵件：1006189@narlabs.org.tw

發文字號：國研授震災字第1130601541號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2024抗震盃DM、2024抗震盃海赧

主旨：本浣國家地震工程研究中心謹於113 年9 月 19 日至21 日舉

辦 「 2024國際抗震盃邀請賽【台北場】 (IDEER2024) 」

敬請貴單位協助宣傳並歡迎維隊參加，請查照。

說明：旨描活動自 113 年5 月 13 日（一）中午 12點超開放線上報名，

至113 年6 月 7 日（五）中午12點截止。僅接受線上報名，兢

賽內容、詳細規則與上綱活動請至2024年抗震盃綱玷，

綱址：https ://www.ncree.org/ID EERS/2024/

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、全國高中職校、大專及研究所
副本：

授櫃輩位主伶決行
休法正院表

第1頁，共1頁

教務農 113/04/30 10:42

11111111111111111 111111111111111111111111111111 111111111 1111
1130003832 有附件